
ZARZĄDZENIE NR 257/21 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 w sprawie naboru wniosków o grant prowadzonego w ramach dofinansowania do 

projektów realizowanych w ramach Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych 

źródłach energii, Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna RPOWP 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020r., poz. 713 z późń. zm.), w związku z otrzymaniem przez Gminę Narew za pośrednictwem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dofinansowania do projektów 

realizowanych w ramach Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii, 

Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna RPOWP 2014-2020 oraz Regulaminem 

udzielenia dofinasowania w postaci refundacji kosztów poniesionych na montaż instalacji 

odnawialnych źródeł energii: instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych na terenie 

Gminy Narew w ramach projektu pt.: Instalacje OZE dla mieszkańców Gminy Narew, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ogłasza się nabór wniosków o grant dla mieszkańców Gminy Narew na montaż 

domowych instalacji OZE (instalacje fotowoltaiczne i solarne), który rozpoczyna się od dnia 

14.05.2021 r. od godz. 8:00 i potrwa nie krócej niż 30 dni kalendarzowych tj. do dnia 

14.06.2021 do godz. 15:30 

 

§ 2 

 Wszystkie dokumenty niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia naboru 

zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Narew, oraz udostępnia się ich wersję 

papierową w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               Wójt Gminy  

         Andrzej Pleskowicz 

 


